

収 支 計 算 書

(資 金)

平成28年4月1日～平成29年3月31日

(単位：円)

	科 目	予 算 額	決 算 額	差 額
収 入 の 部	1. 収入勘定			
	受託手数料	973,070,000	971,691,078	▲ 1,378,922
	その他事業収入	1,520,000	1,290,188	▲ 229,812
	事業外収入	16,260,000	15,650,107	▲ 609,893
	特別収入	0	223,467	223,467
	収入勘定計	990,850,000	988,854,840	▲ 1,995,160
	2. 資産勘定減少			
	固定資産	295,160,000	311,809,397	16,649,397
	その他資産	255,623,000	245,187,285	▲ 10,435,715
	3. 負債勘定増加			
借入金	0	0	0	
その他負債	266,431,000	385,130,913	118,699,913	
4. 資本勘定増加	46,098,000	46,097,456	▲ 544	
財産勘定計	863,312,000	988,225,051	124,913,051	
当期収入合計 (A)	1,854,162,000	1,977,079,891	122,917,891	
前期繰越収支差額	451,396,000	451,395,759	▲ 241	
収入合計 (B)	2,305,558,000	2,428,475,650	122,917,650	
支 出 の 部	1. 支出勘定			
	事業直接費	573,810,000	527,898,890	▲ 45,911,110
	事業管理費	369,850,000	355,610,813	▲ 14,239,187
	事業外支出	450,000	24,096,414	23,646,414
	特別支出	7,570,000	6,955,805	▲ 614,195
	支出勘定計	951,680,000	914,561,922	▲ 37,118,078
	2. 資産勘定増加			
	固定資産	283,777,000	223,849,408	▲ 59,927,592
	その他資産	252,023,000	264,900,850	12,877,850
	3. 負債勘定減少			
借入金	0	0	0	
その他負債	301,185,000	348,508,213	47,323,213	
4. 資本勘定減少	46,098,000	46,097,456	▲ 544	
財産勘定計	883,083,000	883,355,927	272,927	
当期支出合計 (C)	1,834,763,000	1,797,917,849	▲ 36,845,151	
当期収支差額 (A) - (C)		19,399,000	179,162,042	159,763,042
次期繰越収支差額 (B) - (C)		470,795,000	630,557,801	159,762,801